SE
R
IE
 C
IN
TI
LL
O
 D
E
N
Y
LO
N
 6
.6
 (U
L)
 D
E
A
M
A
R
R
E
1
*Material: nailon 66, 94V-2
certi�cado por UL. Control
de ácido y erosión, aísla bien
y no es fácil de envejecer,
resistente a la tracción.
*Temperatura de aplicación:
-40°C  a 85°C
*Temperatura de instalación:
-35°C a 85°C
*Color: Natural, negro, negro
UV y otros colores disponi-
bles según lo solicitado.
CINTILLO DE NYLON 6.6
 (UL) DE AMARRE COLOR
                   NEGRO
FICHA TÉCNICA
SE
R
IE
 C
IN
TI
LL
O
 D
E
N
Y
LO
N
 6
.6
 (U
L)
 D
E
A
M
A
R
R
E
2
Código
Sap
W (ancho) Rango máximo de �lejado
Pulgada mm (mm) Diámetro máx.E  (mm) Libra Kilogramos
016852 BEST-100N 4 ″ 100 2.5 22 18 8 500
016853 BEST-150N 6 ″ 150 2.5 35 18 8 250
016854 BEST-200NS 8 ″ 200 2.5 53 18 8 300
016856 BEST-150NH 6 ″ 150 3.6 35 40 18 250
016857 BEST-200NH 8 ″ 200 3.6 53 40 18 250
016858 BEST-250NH 10 ″ 250 3.6 sesenta y cinco 40 18 125
016859 BEST-300NH 11 5/8 ″ 300 3.6 80 40 18 125
016861 BEST-200NX 8 ″ 200 4.8 5) 50 22 100
016862 BEST-250NX 10 ″ 250 4.8 sesenta y cinco 50 22 100
016863 BEST-300NX 11 8/5 ″ 300 4.8 82 50 22 100
016864 BEST-380NX 15" 380 4.8 105 50 22 50
016865 BEST-430NX 17 ″ 430 4.8 115 50 22 50
016866 BEST-500NX 19 16/11 ″ 500 4.8 150 50 22 50
016867 BEST-650NX 27 1/2 ″ 650 4.8 150 50 22 50
016869 BEST-200NL 8 ″ 200 7.6 50 120 55 50
016870 BEST-250NL 10 ″ 250 7.6 63 120 55 50
016871 BEST-300NL 11 5/8 ″ 300 7.6 80 120 55 50
016872 BEST-370NL 14 1/4 ″ 370 7.6 98 120 55 50
016873 BEST-400NL 15 3/4 ″ 400 7.6 105 120 55 30
016874 BEST-450NL 17 3/4 ″ 450 7.6 125 120 55 25
016875 BEST-500NL 19 16/11 ″ 500 7.6 145 120 55 25
016876 BEST-550NL 21 1/16 ″ 550 7.6 160 120 55 25
016878 BEST-550NA 21 1/16 ″ 550 9 160 175 80 25
016879 BEST-600NA 23 5/8 ″ 600 9 170 175 80 20
016880 BEST-650NA 27 1/2 ″ 700 9 205 175 80 20
016881 BEST-700NA 27 1/2 ″ 700 9 205 175 80 10
016882 BEST-800NA 32 ″ 812 9 243 175 80 10
016883 BEST-920NA 36 1/4 ″ 920 9 265 175 80 10
016884 BEST-1020NA 40 1/6 ″ 1020 9 295 175 80 10
Codigo
Sap
Cantidad
Caja
/bolsas
Color
Negro
Tracción Resistencia a
la                      tracción
mínima  del bucleCodigo
Interno
L (largo)